Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

      ноября 2017 г.                          г. Ипатово                                       №
Об утверждении муниципальной программы Ипатовского городского округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 г. №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из Федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирование современной городской среды», закона Ставропольского края от 29 апреля 2016 г. №48 – кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Ипатовского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Ипатовского района Ставропольского края» приказа министерства строительства и жилищно – коммунального хозяйства Российской Федерации от 06 апреля 2017 г. №691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018 – 2022 годы администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу Ипатовского городского округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы.

2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края и разместить на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Сушко Т.Н., заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Фоменко Т.А

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.
Глава Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края

С.Б. Савченко

Проект постановления вносит первый заместитель главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края         Т.Н. Сушко

Визируют:

Заместитель главы администрации

Ипатовского муниципального

района Ставропольского края                                                  Э.В.Кондратьева

Заместитель главы администрации

Ипатовского муниципального

района Ставропольского края                                                         Т.А. Фоменко

Заместитель главы администрации

Ипатовского муниципального

района Ставропольского края                                                           А.П. Бражко

Начальник финансового управления
администрации Ипатовского муниципального
района Ставропольского края                                                       Л.Г. Домовцова

Начальник отдела экономического развития

администрации Ипатовского муниципального района

Ставропольского, края                                                                      Ж.Н. Кудлай

Начальник отдела правового и

кадрового обеспечения администрации

Ипатовского муниципального

района Ставропольского края                                                    М.А.Коваленко

Председатель Контрольно – счетной
комиссии Ипатовского городского округа

Ставропольского края                                                            Е.П. Денщикова
Проект постановления подготовлен отделом муниципального хозяйства администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                            Г.Н. Неделько